PAVIONIN E POLIKLINIKËS SË SPITALIT SARANDË” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): Mobilje 

39100000‐3; Tavolina 39121200‐8; Dollapë 39122100‐4; Rafte 39141100‐3; Karrige 39112000‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT TË  KONTRATËS:  1,465,483 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e 

pesë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor Sarandë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të